
 

 

ZARZĄDZENIE NR 193/2024 

BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z obiektów sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr XIV/102/2019 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 24 października 

2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z obiektów sportowych przy ul. Orzeszkowej 7 w Łobzie 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6109) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z hali sportowo- widowiskowej: 

1) cała powierzchnia na cele sportowe - 60,00 zł za każde rozpoczęte 45 min.; 

2) 1/3 powierzchni na cele sportowe- 20,00 zł za każde rozpoczęte 45 min.; 

3) w celu realizacji statutowej działalności sportowej klubów i stowarzyszeń sportowych, mających siedzibę 

na terenie Gminy Łobez- 1,00 zł za każde rozpoczęte 45 min.; 

4) w celu realizacji statutowej działalności powiatowych placówek oświatowych oraz powiatowych placówek 

opiekuńczo-wychowawczych, mających siedzibę na terenie Gminy Łobez- 10,00 zł za każde rozpoczęte 

45 min.; 

5) w celu organizacji imprez - 2.500,00 zł za każdą rozpoczętą dobę. 

§ 2. 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego o naturalnej nawierzchni na Stadionie 

Miejskim im. Andrzeja Beliny w Łobzie: 

1) trening/mecz- 300,00 zł za każde rozpoczęte 45 min.; 

2) w celu realizacji statutowej działalności sportowej klubów i stowarzyszeń sportowych, mających siedzibę 

na terenie Gminy Łobez- 1,00 zł za każde rozpoczęte 45 min.; 

3) w celu realizacji statutowej działalności powiatowych placówek oświatowych oraz powiatowych placówek 

opiekuńczo-wychowawczych, mających siedzibę na terenie Gminy Łobez- 10,00 zł za każde rozpoczęte 

45 min.; 

4) w celu organizacji imprez- 100,00 zł za każde rozpoczęte 45 min. 

§ 3. 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego z nawierzchnią ze sztucznej trawy na 

Stadionie Miejskim im. Andrzeja Beliny w Łobzie: 

1) trening/mecz z oświetleniem - 350,00 zł za każde rozpoczęte 45 min.; 

2) trening/mecz bez oświetlenia - 300,00 zł za każde rozpoczęte 45 min.; 

3) w celu realizacji statutowej działalności sportowej klubów i stowarzyszeń sportowych, mających siedzibę 

na terenie Gminy Łobez- 1,00 zł za każde rozpoczęte 45 min.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 5539



4) w celu realizacji statutowej działalności powiatowych placówek oświatowych oraz powiatowych placówek 

opiekuńczo-wychowawczych mających siedzibę na terenie Gminy Łobez- 10,00 zł za każde rozpoczęte 

45 min; 

5) w celu organizacji imprez  100,00 zł za każde rozpoczęte 45 min. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Sportu i Turystyki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Burmistrz Łobza 

 

Piotr Ćwikła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5539


		2024-11-21T11:44:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




